[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 марта 2025 года
	№
	171
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 11 февраля 2021 года № 37 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на осуществление компенсации части затрат                    на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий»;

от 31 мая 2021 года № 189 «О внесении изменений в Приложение                   к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                       от 11 февраля 2021 г. № 37»;
от 15 апреля 2022 года № 190 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 11 февраля 2021 г. № 37»;
от 7 февраля 2023 года № 77 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 11 февраля 2021 г. № 37»;

от 2 сентября 2022 года № 438 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат, связанных                    с доставкой грузов в населенные пункты Чукотского автономного округа»;

от 6 февраля 2023 года № 66 «О внесении изменений в Приложение               к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                         от 2 сентября 2022 года № 438»;
от 10 августа 2023 года № 328 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат, связанных                   с оплатой коммунальных услуг при производстве молочной продукции».
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов